Ay
RAFAEL SARAIVA

De: Dep. Rafael Saraiva <RafaelSaraiva@al.sp.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 27 de junho de 2025 15:05

Para: RICARDO ROCHA E SILVA <RicardoRSilva@al.sp.gov.br>

Assunto: ALESP - AUDIÊNCIA PÚBLICA REGIONAL - NOVO CÓDIGO DE PROTEÇÃO ANIMAL DE

OLÍMPIA SP

Exmo(a). Sr(a). Presidente da Câmara Municipal e demais vereadores,

A par de minhas cordiais saudações, após a realização de 11 (onze) audiências públicas

ouvindo todos os gestores públicos e sociedade civil para a construção do Novo Código de

Proteção Animal, estamos chegando ao fim do período de consulta pública, e para isso tenho a

honra de convidá-lo(a) para a realização da última Audiência Pública do Novo Código de

Proteção Animal do Estado de São Paulo, que será realizada na cidade de Olímpia/SP.

Dessa forma, Vossa participação, ou de um representante desta Casa Legislativa, nesta

Audiência que marca o encerramento das consultas públicas é de suma importância e muito

nos honraria.

Data: 03 de Julho de 2025 (quinta-feira)

Horário: 19h00

Local: Câmara Municipal da Olímpia/SP

Endereço: Av. Aurora Forti Neves, 867 - Centro - Olímpia/SP

Solicito, se possível, a confirmação de presença por meio deste e-mail.

Atenciosamente,

Rafael Saraiva

Deputado Estadual

Palácio 9 de Julho

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201

Moema, São Paulo - SP

CEP 04097-900

Email: rafaelsaraiva@al.sp.gov.br

mailto:RafaelSaraiva@al.sp.gov.br
mailto:RicardoRSilva@al.sp.gov.br
https://rafaelsaraiva@al.sp.gov.br